
Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

1/8

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„Zemní práce a vegetační úpravy v rámci projektu Významný 

krajinný prvek Cholerový hřbitov“

Výzva k podání cenových nabídek byla zpracována mimo režim zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, a to v souladu se směrnicí MŽP 12/2012 (ve verzi ke dni 24. 6. 2013, 

účinné od 1. 1. 2013) a se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (ve verzi 

ke dni 25. 11. 2013, účinné od 28. 11. 2013).

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Obec Bílovice

Sídlo: Bílovice 70, 687 12 Bílovice

Zastoupen: Petrem Fuskem, starostou

IČ: 00290793

DIČ: zadavatel je plátcem DPH

1.1. Zastoupení zadavatele v řízení, kontaktní osoba zadavatele

Zástupce: INNOVA Int. s.r.o.

Sídlo: Jílová 1913/14, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Zastoupen: Ing. Martinem Ambrůzem, jednatelem

IČ: 27857255

DIČ: CZ27857255

Kontaktní osoba: Mgr. Lubomír Náplava

Kontaktní telefon: (+420) 777 719 854

Kontaktní e-mail: naplava@innovuj.cz

2. Druh, předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky

2.1 Druh veřejné zakázky

Veřejná zakázka na služby.



Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

2/8

2.2 Bližší popis předmětu veřejné zakázky

Jedná se o akci dotačně podpořenou z Operačního programu Životní prostředí

(registrační číslo projektu: CZ.1.02/6.4.00/12.17333). Projekt řeší regeneraci krajinného prvku 

v katastrálním území obce Bílovice – protierozní opatření formou modelace terénu, výsadba 

zeleně a zatravnění. Celá akce je rozdělena na 2 objekty:

- Objekt 1: Optimalizace vodního režimu (zemní práce a příprava území, zatravnění);

- Objekt 2: Vegetační úpravy (výsadba zeleně a dvouletá následná péče o zeleň).

Akce bude realizována v roce 2014 + dvouletá následná péče. Cílem projektu je výsadba 

483 ks dřevin v katastru obce Bílovice. Dále bude v rámci této výsadby založeno cca 0,5 ha 

zeleně. Projektem řešené lokalita se nachází uprostřed intenzivně využívaného původního bloku 

v jižní části obce Bílovice, přibližně 300 – 500 metrů od stávající souvislé zástavby. Jedná se o 

následující parcely v katastru obce Bílovice, kterých se přímo dotkne realizace projektu: č. 395/6, 

p. p. k. - 395/7, 395/16, 1535/2. 

Podrobný popis předmětu plnění viz zadávací dokumentace, příloha č. 7:

- projektová dokumentace zpracovaná GREEN NORA s.r.o., zodpovědná 

projektantka Ing. Zuzana  Mojdlová, 10/2009;

- Textová zpráva k aktualizaci rozpočtu projektu zpracovaná Arvita P spol.s r.o,

zodpovědná projektantka Ing. Hedvika Psotová, 10/2012.

Oproti původní dokumentace ze strany společnosti GREEN NORA s.r.o. přiložené v rámci 

přílohy č. 7  jsou  navrženy  a  do  aktualizovaného  rozpočtu, resp. výkazu výměr v rámci veřejné 

zakázky zapracovány změny, jejichž seznam je uveden v dokumentu Textová zpráva 

k aktualizaci rozpočtu ze strany společnosti Arvita P.

V projektové dokumentaci je uvedeno také osazení 2 ks Informačních tabulí, tyto tabule 

nejsou předmětem veřejné zakázky.

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 434 000 Kč bez DPH (slovy:

Čtyřistatřicetčtyřitisíckorunčeských).

2.4 Místo plnění veřejné zakázky

Parcelní čísla: 395/6, 395/7, 395/16 a 1535/2 v k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště.

Katastrální území: Bílovice u Uherského Hradiště (604518)

Okres: Uherské Hradiště

Kraj: Zlínský

3. Zadávací dokumentace

3.1 Dálkový přístup

Zadávací dokumentace je zájemcům poskytnuta ve formě dálkového přístupu na profilu 

zadavatele obce Bílovice: www.stavebnionline.cz/profil/bilovice

3.2 Součástí zadávací dokumentace je

- Výzva k podání cenových nabídek a zadávací dokumentace;

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky;

http://www.stavebnionline.cz/profil/bilovice


Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

3/8

- Příloha č. 2 – Seznam subdodavatelů;

- Příloha č. 3 – Čestné prohlášení uchazeče;

- Příloha č. 4 – Čestné prohlášení uchazeče k prokázání kvalifikačních předpokladů;

- Příloha č. 5 – Čestné prohlášení uchazeče k prokázání předpokladů dle § 53 odstavce 1 

písm. c) až e) a g), i) až k);

- Příloha č. 6 – Obchodní podmínky zadavatele stanovené formou požadavků na obsah

smlouvy o dílo;

- Příloha č. 7: Technická dokumentace (výkresová a textová část);

- Příloha č. 8: Výkaz výměr.

Všichni uchazeči, kteří budou chtít podat nabídku do předmětného výběrového 

řízení, podají oficiální přihlášku do výběrového řízení, čímž budou automaticky 

zaregistrováni u zástupce zadavatele v případě zasílání doplňujících informací k veřejné 

zakázce. Více informací viz kapitola 14.

Výkazy výměr, které jsou součástí zadávací dokumentace (viz Příloha č. 8), jsou 

závazné. Dokument obsahuje 2 listy – založení a následná péče. Uchazeči vyplní oba listy 

a nebudou položky v těchto výkazech nijak upravovat. Jednotkové ceny zadané do těchto 

výkazů budou určeny na základě cen surovin/materiálů, které vyhovují technickým 

požadavkům stanoveným v zadávací dokumentaci.

4. Termín plnění veřejné zakázky

Zahájení prací: předpoklad je od 1. dubna 2014.

Ukončení a předání díla: předpoklad je do 17. května 2014 + dvouletá následná péče

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu započetí sadových úprav. 

5. Kvalifikační předpoklady uchazeče

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který dle § 50 odst. 1 (c) Zákona 

předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a 

dále splní:

5.1 Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 Zákona):

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který doloží:

a) výpis z evidence Rejstříku trestů
- k prokázání předpokladů dle odstavce 1 písm. a) a b) Zákona;

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 
prohlášení
- k prokázání předpokladů dle odstavce 1 písm. f) Zákona;

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce
- k prokázání předpokladů dle odstavce 1 písm. h) Zákona;

d) čestné prohlášení
- k prokázání předpokladů dle odstavce 1 písm. c) až e) a g), i) až k) Zákona.

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 Zákona):

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který doloží:

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč 
zapsán;



Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

4/8

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.

5.3 Technické kvalifikační předpoklady (§ 56):

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který doloží:

a) seznam minimálně tří nejvýznamnějších referenčních služeb uchazeče obdobného 
charakteru (obdobný charakter splňuje zakázka, která obsahuje výsadbu, úpravy či 
péči o dřeviny a zeleň) za poslední 3 roky s uvedením předmětu plnění zakázky, doby 
a místa plnění a kontaktem na osobu, která může danou referenci potvrdit. Každá z 
doložených referencí na služby obdobného charakteru musí být ve finančním objemu 
plnění minimálně 200 tis. Kč bez DPH (tento finanční objem plnění musí naplnit každá z
doložených referenčních dodávek, tedy každá z nich samostatně v objemu plnění 
minimálně 200 tis. Kč bez DPH). Tento seznam musí být doplněn kopiemi osvědčení 
vydaných ze strany klientů uchazeče.

5.4 Další informace

Kvalifikační předpoklady prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

V případě, že bude uchazeč vyzván k uzavření smlouvy, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie (dle výše uvedených pokynů) 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

- Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nesmí být ke dni předložení 

nabídky zadavateli (před případným podpisem smlouvy), starší 90 kalendářních dnů.

- Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmí být ke 

dni předložení nabídky zadavateli (před případným podpisem smlouvy) starší 90 kalendářních 

dnů.

6. Varianty nabídky

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

7. Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění níže uvedených částí kvalifikace, mezi 

které patří prokázání:

- profesních kvalifikačních předpokladů (s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku či výpisu 

z jiné obdobné evidence, je-li v kterékoli z nich či má-li v kterékoli z nich být uchazeč

zapsán) nebo

- technických kvalifikačních předpokladů

požadovaných veřejným zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 

chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.

Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona 

subdodavatelem a



Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

5/8

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky vítězným dodavatelem či k 

poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude vítězný dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 

kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona – profesní a technické kvalifikační 

předpoklady.

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 

§ 54 písm. a) Zákona.

8. Požadavky na zpracování nabídky

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

Nabídka se podává písemně a musí být zpracována v českém jazyce.

Písemná verze nabídky bude podána v jednom pare, a to s originálním podpisem

(případně razítkem – pokud uchazeč využívá) oprávněného zástupce subjektu uchazeče. 

Jednotlivé listy nabídky (originálního pare) budou pevně spojeny tak, aby bylo zabráněno 

případné ztrátě jakékoli součásti nabídky, zároveň však musí spojení respektovat snadnou 

čitelnost a manipulaci ze strany členů hodnotící komise. Za pevné spojení je považováno 

spojení nabídkových listů v levém horním rohu (sešívačkou nebo provázkem) včetně 

přelepky (přes spoj nebo provázek) s razítkem a podpisem oprávněného zástupce 

uchazeče.

Nabídka bude zpracována dle následující osnovy:

1. Krycí list nabídky (viz PŘÍLOHA Č. 1 zadávací dokumentace) podepsaný statutárním 

zástupcem subjektu uchazeče, přičemž údaje v tomto listu uvedené, budou odpovídat 

údajům ve zbylém obsahu nabídky uchazeče;

2. Čestné prohlášení uchazeče k prokázání kvalifikačních předpokladů, podepsané 

statutárním zástupcem subjektu uchazeče (viz PŘÍLOHA Č. 4 zadávací dokumentace);

3. Čestné prohlášení uchazeče k prokázání předpokladů dle § 53 odstavce 1 písm. c) 

až e) a g), i) až k) Zákona, podepsané statutárním zástupcem subjektu uchazeče

(viz PŘÍLOHA Č. 5 zadávací dokumentace);

4. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele (seznam bude podepsán statutárním zástupcem 

subjektu uchazeče);

5. Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu, podepsaný statutárním zástupcem subjektu uchazeče (má-li 

uchazeč formu akciové společnosti, jinak je příloha nerelevantní);

6. Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti s touto veřejnou zakázkou (prohlášení bude 

podepsáno statutárním zástupcem subjektu uchazeče);

7. Seznam subdodavatelů (viz PŘÍLOHA Č. 2 zadávací dokumentace) podepsaný 

statutárním zástupcem subjektu uchazeče;

8. Vyplněné závazné výkazy výměr (viz PŘÍLOHA Č. 8 zadávací dokumentace);



Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

6/8

9. Čestné prohlášení uchazeče podepsané statutárním zástupcem subjektu uchazeče (viz 

PŘÍLOHA Č. 3 zadávací dokumentace);

10. Návrh smlouvy o dílo (bez příloh) podepsaný statutárním zástupcem subjektu uchazeče

vč. implementace všech zadavatelem definovaných povinných bodů (viz PŘÍLOHA Č. 6);

11. Další dokumenty a doklady dle vlastního uvážení uchazeč (nepovinné).

9. Lhůta a místo pro podání nabídek uchazečů

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 1. 2014 ve 12:00 hod.

Místem podání nabídek je následující adresa: INNOVA Int. s.r.o., nám. T. G. Masaryka 

1280, 760 01 ZLÍN.

Nabídky je možno podávat osobně na výše uvedené adrese, a to v pracovních dnech PO 

– PÁ v době od 10:00 hod. do 12:00 hod., dále pak od 13:00 hod. do 16:00 hod. Podmínkou 

osobního odevzdání nabídky je ovšem předešlá telefonická nebo písemná domluva s kontaktní 

osobou zadavatele (s Mgr. Lubomírem Náplavou) na telefonním čísle: +420 777 719 854 nebo na 

e-mailové adrese: naplava@innovuj.cz.

Uchazeči mohou nabídku předložit rovněž doporučeně poštou na adresu: INNOVA Int. 

s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín, a to před termínem uplynutí lhůty doporučeným 

dopisem. Uchazeč však v tomto případě nese plné riziko zpoždění spojené se zdržením v podání 

nabídky ve stanovené lhůtě vlivem poštovní přepravy nebo jiných doručovacích služeb. Při využití 

poštovní přepravy či jiné doručovací služby je za okamžik podání nabídky považována doba 

fyzického převzetí obálky na adrese zadavatele.

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce s označením “Zemní práce a vegetační 

úpravy v rámci projektu Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov – NEOTVÍRAT!“. 

Obálka bude dále označena obchodním názvem/jménem uchazeče a jeho zpětnou 

adresou.

10.Zadávací lhůta

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do 

zrušení zadávacího řízení. Zadávací lhůta činí 35 dnů.

11.Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude vycházet z vyplněných výkazů výměr, které jsou součástí zadávací 

dokumentace. Výsledná nabídková cena je definována součtem jednotlivých hodnot vyplněných 

výkazů výměr. Cena bude stanovena ve struktuře: cena bez DPH, DPH a cena vč. DPH.

Nabídková cena bude platná po celou dobu plnění veřejné zakázky (tzn. po celou dobu trvání 

smluvního vztahu) a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná.



Projekt „Významný krajinný prvek Cholerový hřbitov“ je spolufinancován ze zdrojů EU.

7/8

12.Hodnotící kritéria a metoda hodnocení

Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu je nejnižší 

nabídková cena.

Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez 

DPH. Hodnotící komise podle výše nabídkové ceny určí pořadí nabídek. Jako nejvhodnější 

nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Nabídková cena bude vycházet z vyplněných výkazů výměr, které jsou součástí zadávací 

dokumentace.

13.Obchodní požadavky zadavatele

Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedené v závazném návrhu smlouvy, která tvoří 

přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. Uchazeč doloží doplněný závazný text návrhu smlouvy. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Závazný text 

smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené ve vzoru smlouvy v následujících částech: 

článek V., odstavec 1.

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její 

upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených v 

zadávacích podmínkách.

14.Přihláška do výběrového řízení, žádost o zadávací dokumentaci ve 

fyzickém vyhotovení, dodatečné informace a pravidla komunikace 

s kontaktní osobou

14.1 Přihláška do výběrového řízení

Každý uchazeč je povinen zaslat elektronickou přihlášku do výběrového řízení formou 

e-mailu na adresu: naplava@innovuj.cz. Zasláním přihlášky bude uchazeč automaticky 

zaregistrován k odebírání dodatečných informací a doplnění k veřejné zakázce. Přihláška bude 

plnit pravidla komunikace dle podkapitoly 14.3 výzvy.

14.2 Dodatečné informace k výběrovému řízení

Dodatečné dotazy k zadávacím podmínkám mohou uchazeči zasílat v lhůtě 4 dnů před 

termínem pro podání nabídek v písemné formě k rukám kontaktní osoby na e-mail: 

naplava@innovuj.cz. Na dotazy podané jinou než písemnou formou nebo po lhůtě nebude 

brán zřetel.

Zadavatel v zákonné lhůtě doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, vč. 

přesného znění žádosti, všem uchazečům, kteří zaslali elektronickou přihlášku do výběrového 

řízení, a to prostřednictvím e-mailu.

Zadavatel je povinen poskytnout všem známým uchazečům dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.

14.3 Pravidla komunikace s kontaktní osobou

V e-mailu obsahujícím přihlášku do výběrového řízení, žádost o poskytnutí fyzického 

vyhotovení zadávací dokumentace nebo dotaz k zadávacím podmínkám budou vždy uvedeny:




	Identifikační údaje zadavatele
	Zastoupení zadavatele v řízení, kontaktní osoba zadavatele

	Druh, předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	Druh veřejné zakázky
	Bližší popis předmětu veřejné zakázky
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	Místo plnění veřejné zakázky

	Zadávací dokumentace
	3.1 Dálkový přístup
	3.2 Součástí zadávací dokumentace je

	Termín plnění veřejné zakázky
	Kvalifikační předpoklady uchazeče
	Základní kvalifikační předpoklady § 53 Zákona:
	Technické kvalifikační předpoklady § 56:
	Další informace

	Varianty nabídky
	Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele
	Požadavky na zpracování nabídky
	Lhůta a místo pro podání nabídek uchazečů
	Zadávací lhůta
	Způsob zpracování nabídkové ceny
	Hodnotící kritéria a metoda hodnocení
	Obchodní požadavky zadavatele
	Přihláška do výběrového řízení, žádost o zadávací dokumentaci ve fyzickém vyhotovení, dodatečné informace a pravidla komunikace s kontaktní osobou
	14.1 Přihláška do výběrového řízení
	14.2 Dodatečné informace k výběrovému řízení
	14.3 Pravidla komunikace s kontaktní osobou
	14.4 Prohlídka místa plnění

	Jiná práva a požadavky zadavatele zakázky



